au 31 août 2017 après déduction des actions auto-détenues) serait la suivante :

Quote-part des capitaux propres (en euros)

Base non diluée Base diluée

Avant émission des OCEANE 0,03 € 0,05 €

Après émission et conversion en actions de 6 912 263 OCEANE
provenant de la présente opération (réalisation à 75%)

0,05 € 0,06 €

Après émission et conversion en actions de 9 216 350 OCEANE
provenant de la présente opération (réalisation à 100%)

0,05 € 0,07 €

Après émission et conversion en actions de 10 598 802
OCEANE provenant de la présente opération (réalisation à
115%)

0,05 € 0,07 €

7.1.13.2 Incidence théorique de l’opération sur la situation de l’actionnaire

A titre indicatif, l’incidence de l’Emission et de la conversion en actions nouvelles uniquement de la totalité des
OCEANE sur la participation dans le capital d’un actionnaire détenant 1% du capital social de la Société
préalablement à l’Emission et ne souscrivant pas à celle-ci (calculs effectués sur la base du nombre d’actions
composant le capital social au 31 Août 2017) serait la suivante :

Participation de l'actionnaire (en %)

Base non diluée Base diluée

Avant émission des OCEANE 1,00% 0,91%

Après émission et conversion en actions de 6 912 263 OCEANE
provenant de la présente opération (réalisation à 75%)

0,97% 0,88%

Après émission et conversion en actions de 9 216 350 OCEANE
provenant de la présente opération (réalisation à 100%)

0,96% 0,88%

Après émission et conversion en actions de 10 598 802
OCEANE provenant de la présente opération (réalisation à
115%)

0,96% 0,87%

Page 65 sur 80

7.1.13.3 Incidence sur la répartition du capital et des droits de vote de la société

Au 27 Septembre 2017, la répartition de l’actionnariat de la Société ressortait comme suit :

 Actions % capital
Droits de vote

exerçables
% droits de

vote
Exerçables

Ker Ventures, LLC (1) 46 418 749 20,15% 46 418 749 20,31%

Alexandre Zyngier (2) 8 561 485 3,72% 8 561 485 3,75%

Financière Arbevel 14 831 973 6,44% 14 831 973 6,49%

Actions auto-détenues 2 967 701 1,29% - -

Public (3) 157 628 847 68,41% 158 697 026 69,45%

Total 230 408 755 100,00% 228 509 233 100,00%

(1) KER VENTURES est la société holding détenue par Frédéric CHESNAIS PDG de la Société. A la date du présent document, les actions
de KER VENTURES ne peuvent pas prétendre à bénéficier de droit de vote double.

(2) Alexandre Zyngier est membre du Conseil d’Administration de la Société.

(3) 1 068 179 actions comportent un droit de vote double attaché.

A la connaissance de la Société, il n’existe pas d’autres actionnaires détenant directement, indirectement ou de

concert, 5% ou plus du capital ou des droits de votes de la Société.

A l’issue de l’émission des actions nouvelles, la répartition du capital de la Société sera la suivante :

- Hypothèse n°1 : Après émission et conversion en actions de 6 912 263 OCEANE provenant de la présente

opération (réalisation à 75%) :

 Actions % capital
Droits de vote

Exerçables

% droits de
vote

Exerçables

Ker Ventures, LLC (1) 46 844 281 19,74% 46 844 281 19,90%

Alexandre Zyngier (2) 8 667 868 3,65% 8 667 868 3,68%

Financière Arbevel 14 831 973 6,25% 14 831 973 6,30%

Actions auto-détenues 2 967 701 1,25% - -

Public (3) 164 009 195 69,11% 165 077 374 70,12%

Total 237 321 018 69,11% 235 421 496 100,00%

(1) KER VENTURES est la société holding détenue par Frédéric CHESNAIS PDG de la Société. A la date du présent document, les actions
de KER VENTURES ne peuvent pas prétendre à bénéficier de droit de vote double. Les calculs intègrent l’intention de souscription de
KER Ventures.

(2) Alexandre Zyngier est membre du Conseil d’Administration de la Société. Les calculs intègrent l’intention de souscription de HZ
Investments.

(3) 1 068 179 actions comportent un droit de vote double attaché.

- Hypothèse n°2 : Après émission et conversion en actions de 9 216 350 OCEANE provenant de la présente